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Nr. 497, 2016 m. rugpjūčio 21 d. 
                      

XXI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Kviečiame visus misijos narius į 
„Parish Transformation Initiative“ -  

Parapijos atsinaujinimo programos pristatymą. 
Antradienį, rugsėjo 6 d. 7 val. v. 

Susitikime dalyvaus Čikagos arkivyskupijos 
paskirtas pagalbininkas Robert Kastenholz. 

Netrukus mūsų misijoje prasidės Parapijos atsinaujinimo programa –  
„Parish Transformation Initiative“. 

 
Pasaulis aplink mus nuolat keičiasi, 
drauge keičiamės ir mes, žmonės. Ateina 
laikas stabtelėti ir pamąstyti, kaip mes 
įgyvendiname Kristaus misiją savo para-
pijos bendruomenėje. Šį uždavinį mes at-
liksime per Parapijos atsinajinimo prog-
ramą. 
Diskutuosime ir apmąstysime, kas mes – 
kaip misija – esame ir ką darome. Gal-
būt naujai apžvelgę parapijos paskirtį, 
tikslus ir veiklą pastebėsime sritis, kurio-
se reikėtų išmėginti naujas idėjas ar veik-
los būdus.  
Galiausiai, mūsų tikslas yra priimti ir 
švęsti savo misijos bendruomenę kaip 
dovaną, tuo pačiu stengiantis, kad ji 
ryškiau atitiktų ir efektyviau vykdytų 
Jėzaus tarnystę ir misiją. 

 
 

Žvelkime į šį procesą kaip į ilgiau trun-
kančias rekolekcijas. Šį procesą turime 
pradėti būdami atviri Šventosios Dva-
sios veikimui. Galutinis Parapijos atsi-
naujinimo programos tikslas – veiksmo 
planas, į kurį įeis konkretūs veiksmai, 
tikslai ir terminai numatytiems tikslams 
pasiekti. Svarbu prisiminti, kad šis pro-
cesas suteiks galimybę mums dvasiškai 
augti – asmeniškai ir kaip misijos bend-
ruomenei.  
Programa tęsis porą mėnesių, o susitiki-
mai vyks kiekvieną savaitę. Čikagos ar-
kivyskupija mūsų misijai paskyrė pagal-
bininką (nemokamai), kuris padės įgy-
vendinti šią programą. Jis pateiks savo 
bešališką nuomonę, taip pat dalinsis kitų 
parapijų patirtimi ir idėjomis.   

 
Prisijunkite prie misijos „Parish Trans-
formation“ komandos! Ši komanda turi 
apimti visas misijos (parapijos) sritis. 
Komandai reikalingi žmonės, atstovau-
jantys įvairaus amžiaus misijos narius, 
skirtingus interesus; nuolatiniai lankyto-
jai ir tik retkarčiais misijoje apsilankan-
tys. Tad įsiklausykite į savo širdies balsą, 
gal būtent jūs esate kviečiamas ar 
kviečiama prisijungti prie Parapijos 
atnaujinimo komandos? Kiekvieno indė-
lis yra svarbus ir reikalingas!  
Koks jūsų sprendimas bebūtų, nuošir-
džiai kviečiame visus misijos narius 
atvykti į „Parish Transformation Initia-
tive“ programos pristatymą, rengiamą 
antradienį, rugsėjo 6 d. 7:00 val. v. 
Laukiame jūsų visų! 

Kaip mes tai atliksime? 
Ko misija prašo iš savo narių? 

Kaip galėtume prisidėti? 
Kodėl mūsų misija dalyvauja 

šioje programoje? 

„Daily Bible“ taikliai interpretuoja šios dienos Evangelijos skaitinį. 
Girdėjome Jėzus atsakymą į mokinių klausimą, ką mes turime daryti tam, 
kad būtume išgelbėti. Jis pasakė, kad kelias į išganymą siauras. Jei Jis būtų 
pasakęs: „o, tai baisiai paprasta, nesijaudinkit, atsipalaiduokit“, mažai atsi-
rastų tokių, kurie manytų, kad dėl išganymo verta pajudinti pirštą.  
 
 
 
 
 
 
 

Viskas, kas lengvai ateina, kas mums nekainuoja pastangų, yra 
beverčiai dalykai. Viskas, kas tikrai vertinga, iš mūsų reikalauja visko.  
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Spalio 2 d. 12:30 val. p. p. 
PLC pokylių salėje, 14911 127th Street, Lemont, IL 60439 

 
11 val. r. šv. Mišių metu Kauno arkivyskupas metropolitas Lionginas Virbalas  

teiks Sutvirtinimo sakramentą. Po iškilmių bažnyčioje kviečiame visus pabendrauti prie 
vaišių stalo. Maistą pietums ruošia „Kunigaikščių užeiga“. 

 
Stalus iš anksto galima užsisakyti misijos raštinėje, tel.: (630) 257-5613 arba 

matulaitismission@gmail.com. Auka $25 (vaikams - nemokamai).  
 

Nuoširdžiai kviečiame visus dalyvauti! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 

 LK 13, 22–30 „VIEŠPATIE, AR MAŽA BUS 
IŠGELBĖTŲ?“ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Andrius Nenėnas OFM 

 
 Pabandykite įsivaizduoti didelę grupę žmonių, norinčių 
patekti į salę, kur tuoj koncertą pradės garsus atlikėjas. Arba 
prisiminkit paprasčiausią eilę parduotuvėje, kur kiekvienas ne-
rimauja kuo greičiau pasiekti kasininkę. Turbūt ne kartą pana-
šiose situacijose teko matyti žmonių, kurie lyg niekur nieko 
bando prasibrauti be eilės. Dažniausiai jie būna nutaisę labai 
nekaltą veidą, tarsi tikėdamiesi, kad jų gudravimo niekas 
nepastebės. Dažniausiai jie turi labai gražių intencijų: tarkim, 
namuose laukia žmona, vaikai ir panašiai... Jie gali būti netgi 
įsitikinę savo neklystamumu. 
 Santykyje su Dievu mes kartais irgi norime prasmukti, nors 
širdyje suvokiame, kad kažkas negerai. Tačiau tuoj pat 
pasiteisiname, kad turim ir gražių intencijų, nėra viskas jau taip 
blogai. Taip, mes kartais priklausome Viešpačiui, bet ne visada 
ir ne visur patogu vadovautis tikėjimu. Darome sau nuolaidų, 
mūsų gyvenimas tampa gryna maišalyne: viena išpažįstame, 

kita darome. Darome tai, kas patogu, judame pasroviui. 
 Šiandien Viešpats nori sustabdyti tą srovę, sustabdyti mus, 
kad laimėtume amžinąjį gyvenimą. 
 

Bernardinai.lt 



2016 m. rugpjūčio 21 d.                                            XXI EILINIS SEKMADIENIS 4 

Misijos žinutės Pranešimai 

 

ŠILUVOS KOPLYČIOS  
VAŠINGTONE JUBILIEJUS 

 
 

2016 m. spalio 9 d., 2 val. p. p. Nacional-
inėje Nekalto Prasidėjimo šventovėje 
Vašingtone bus švenčiamos iškilmingos 
sukakties šv. Mišios Šiluvos Švč. 
Mergelės Marijos koplyčios 50-mečio 
proga. Visi lietuviai nuoširdžiai kvie-
čiami dalyvauti šiame minėjime. Jubi-
liejaus komiteto ruošos darbus remia 
Lietuvių fondas, Lietuvių katalikų misija Vašingtone, Lietuvių 
katalikų religinė šalpa ir Lietuvos Respublikos ambasada JAV. 
Komitetui labai reikalinga finansinė parama ir iš pavienių lietu-
vių. Norintys prisidėti neapmokestinama auka, kviečiami čekį 
rašyti „Lithuanian Catholic Religious Aid“ vardu ir siųsti į tos 
organizacijos būstinę – 64-25 Perry Avenue, Maspeth, NY 
11378-2441. Ant čekio pažymėti: „Šiluva Chapel Jubilee“. 
Daugiau informacijos: www.siluva50usa.org. 

ŠILUVOS ATLAIDAI ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS 
GIMIMO PARAPIJOJE 

Maloniai visus kviečiame dalyvauti Švč. Mergelės Marijos 
Gimimo bažnyčios kasmetiniuose Šiluvos atlaiduose, kurie 
prasidės sekmadienį, rugsėjo 4 dieną ir baigsis rugsėjo 11 d. 
Savaitės dienomis šv. Mišios bus aukojamos 10:00 val. ryto. 
Kiekvieną rytą bus speciali intencija. Atlaidus praves kunigas 
Remigijus Veprauskas, atvykęs iš Lietuvos, Balbieriškio Švč. 
M. Marijos Rožančinės parapijos. Rugsėjo 11 d. iškilminga 
procesija, šv. Mišios ir parapijos metinis pokylis.  

 

AUKSINIŲ VESTUVIŲ 
JUBILIEJUS 

 

Čikagos arkivyskupijos Auk-
sinių vestuvių jubiliejaus šv. 
Mišios šiais metais bus au-

kojamos sekmadienį, rugsėjo 18 d., 2:45 val. p. p., Šven-
tojo vardo katedroje („Holy Name Cathedral“). Adresas: 
735 North State Street, Chicago. Kviečiame dalyvauti 
poras, susituokusias 1966 m. Informacija ir registracija 
tel.: (312) 534-8351, paskambinus į misijos raštinę arba 
www.familyministries.org. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rugpjūčio 14 d. misijoje pakrikštyti: 
 

KAMILĖ MARIJA CEBELIS   
LISLE, IL  

      
Tėvai: Vytautas Cebelis ir Inga Kmitaitė 

 
Krikšto tėvai: Gerūnas Žakauskas ir Jolanta Žakauskas 

 
TIA SELENA RIBIKAUSKAS 

LEMONT, IL 
 

Tėvai: Audrius Ribikauskas ir Ugnė Sergalytė 
 

Krikšto tėvai: Milvydas Jurkevičius ir Skirma Vasiliauskas 
 

Nuoširdžiai sveikiname! 

TIKĖJIMO 
FORMACIJOS 

STUDIJOS 
 

Čikagos arkivyskupija 
kviečia katechetus ir 
visus susidomėjusius ti-
kinčiuosius registruotis 
tikėjimo formacijos kur-
sams. Visų pamokų medžiaga pasiekiama internetu, todėl 
kursus galite studijuoti jums patogiu laiku. Jie tinka kate-
chetams, siekiantiems įgyti reikiamą sertifikatą, bei visiems, 
norintiems pagilinti tikėjimo žinias. Daugiau informacijos: 
www.formedcatholiconline.com.  

Šeštadienį, rugsėjo 17 d. Švč. Mergelės Marijos Gimimo para-
pija ir „First Way Travel“ organizuoja kelionę į Shipshewana 
Indianoje. Turėsite galimybę susipažinti su „amish“ gyvenimu. 
Aplankysime keletą sodybų, galėsite pasivažinėti karieta, 
paragauti bei nusipirkti ekologiškai užaugintų produktų. 
Pietausime „Blue Gate“ amish restorane. Išvykstame nuo 
Marquette Park bažnyčios 8 val. r., sugrįžtame apie 7:30 val. v. 
Visus norinčius vykti į kelionę kviečiame registruotis tel.: (773) 
776-4600 (Audra). Išlaidos apytiksliai: kelionė autobusu ir 
muziejus – $35. Pietūs restorane apie – $20. 

PLC LAUKO GEGUŽINĖ 
 

Sekmadienį, rugpjūčio 28 d., 12 
val. p. p. vyks PLC lauko geguži-
nė. Kasmetinėje vasaros sezono 
uždarymo šventėje laukiame visų 
– didelių ir mažų. Gros gyva mu-
zika, šoksime ir dainuosime, susi-
tiksime ir vieni kitus apkabinsime. 
Bus prekiaujama lietuvišku mais-
tu, vyks mugė, vaikai galės dūkti 
šokdynėje bei paskanauti saldu-
mynų. Renginio metu vyks loterija. Galėsite laimėti puikius 
piniginius prizus. ĮĖJIMAS NEMOKAMAS. 
Daugiau informacijos tel.: (630) 257-8787. Adresas: Pasaulio 
lietuvių centro kiemelis, 14911 127th St., Lemont, IL 60439. 



2016 m. rugpjūčio 21 d.                                            XXI EILINIS SEKMADIENIS 

 

2016 m. rugpjūčio 21 d. 
 

 XXI EILINIS SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Visus jūsų brolius jie pargabens iš visų 
         tautų (Iz 66, 18-21) 
Atliepiamoji psalmė – Eikite į visą pasaulį ir skelbkite Evan-
         geliją. Arba: Aleliuja. (Ps 117) 

Antrasis skaitinys – Dievas griežtai auklėja, ką myli  
         (Žyd 12, 5-7. 11-13) 
Evangelija – Ateis žmonės iš rytų ir vakarų ir sėsis prie stalo 
      Dievo karalystėje (Lk 13, 22-30) 
Mišiolėliuose:    268 psl. – Mišių maldos  

             918 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
   
22 P Švč. Mergelė Marija Karalienė 
 Iz 9, 1-3. 5-6; Ps 113; Lk 1, 26-38 
23 A Šv. Rožė Limietė, mergelė 
 2 Tes 2, 1-3a. 13-17; Ps 96; Mt 23, 23-26 
24 T Šv. Baltramiejus, apaštalas 
 Apr 21, 9b-14; Ps 145; Jn 1, 45-51 
25 K Šv. Liudvikas; šv. Juozapas Kalasantas, kunigas 
 1 Kor 1, 1-9; Ps 145; Mt 24, 42-51 
26 P 1 Kor 1, 17-25; Ps 33; Mt 25, 1-13 
27 Š Šv. Monika 
 Sir 26, 1-4. 13-16; Ps 131; Lk 7, 11-17 
28 S XXII EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Sir 3, 17-18. 20. 28-29; Ps 68; Žyd 12, 18-19. 22-24a;  
 Lk 14, 1. 7-14 
 (skaitiniai: 920-922) 

Rugpjūčio 21 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė 
Jolita Paradnytė-Vlahos  
 
Dalia Žarskienė 
Janina Prialgauskienė 
 
Irmina Limontienė  

L. Poskočimaitė 
V. Siliūnienė 
O. Daugirdienė  
R. Narbutienė 
I. Grigaitienė 
R. Venclovienė  

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Rugpjūčio 28 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė  
 
 
Aušrelė Sakalaitė 
Svajone Kerelytė 
 
Elena Ablingytė  

L. Aleksienė       
 
  
P. Domanskienė 
R. Žilienė 
R. Marchertienė                             

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

 

Atliepiamoji psalmė – Eikite į visą pasaulį ir skelbkite Evangeliją. Arba: Aleliuja.  

Kൺංඉ අංඎൽඒඍං 
඀ൺංඅൾඌඍංඇ඀ඎආභ? 

 

Pൾඇ඄ං෭ ෷ංඇ඀ඌඇං෭ 
඄ൾඅංൺඌ: 

 

I. Pavesti save Dievui, kuris 
yra gailestingumas. 
 
 
 
 

II. Visada viską visiems 
atleisti. 
 

III. Patiems arba drauge su 
kitais padėti į bėdą pateku-
siam žmogui. 
 

IV. Skleisti gailestingumą 
visuomenės gyvenime. 
 

V. Vadovautis gailestingu-
mo dorybe mūsų santykiuo-
se su kūrinija.  

Tൺංඓඣ ඃൺඎඇංආඈ ඌඎඌංඍං඄ංආඈ Hඈඇ඄ඈඇ඀ൾ ෌෷ඏൺඅ඀ඈඌ 
 

Rugpjūčio 12-14 dienomis Honkonge vyko Taizé bendruome-
nės surengtas jaunimo susitikimas, kuriame dalyvavo apie tris 
šimtus su bendruomenės veikla susipažinusių jaunuolių iš Hon-
kongo, Makao, Taivano, Pietų Korėjos ir Japonijos. Pasak orga-
nizatorių, susitikimo tikslas – padėti jaunimui pagilinti bendrys-
tę su Dievu asmenine ir bendruomenine malda, giesme ir tyla, 
diskutuojant su bendraamžiais pasigilinti į gyvenimo prasmę. 
Reikia padėti jaunimui drąsiau liudyti gailestingumą. Tuo tikslu 
susitikimo dalyviams siūlomas penkių žingsnių kelias. 

 Vatikano radijas   
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Sekmadienis, rugpjūčio 21 d. 
9 v.r. -už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
-už Andrių Izokaitį 
-už Alfonsą ir Margaritą Ščerbus 
-už Jūratę, Dalią ir Jurgį 
-už Rasą Poskočimienę 
-už Mariją ir Albiną Paltanavičius ir 
Jaruševičių šeimos mirusius 
-už Algirdą Stepaitį (V. Maleiškienė) 
-už Alvydą Dunčą (2 m.) 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Juliją Gylienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Albertą Apanavičių 
-už Joaną Balsevičiūtę 
-už Benjaminą Brazaitį 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Anelę, Jaronimą ir Petrą 
-už Stasį, Stefaniją, Stasį ir Feliksą 
-Matui, Nijolei, Lorai ir Verai sveikatos 
ir Dievo malonių 
-už Rimantą Vaitėną (sesuo Raminta) 
-už John ir Francine Hansen 
-už Ireną ir Andrių Ragauskus (dukra) 
-Dievo palaimos Valentinavičių šeimai ir 
Kulikauskienei 
-už Onutę ir Praną Balskus 
-už Barbarą Kedd ir visus giminės 
mirusius 
-prašant Dievo pagalbos Montvydų 
šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 22 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, rugpjūčio 23 d. 
Žodžio liturgija ir Šv. Komunija  
 
Trečiadienis, rugpjūčio 24 d. 
8 v.r. - 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 25 d. 
Žodžio liturgija ir Šv. Komunija  
 
Penktadienis, rugpjūčio 26 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Marco 4-ojo gim-
tadienio proga (Aleksas su tėveliais) 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 27 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Aleksiukui 4-ojo 
gimtadienio proga (tėveliai) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 28 d. 
9 v.r. -už Bronių Siliūną 

6 

-už Aliciją Ruibienę 
-už Frančišką Ščerbienę (10 m.) 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-Dievo palaimos Reginutei (teta) 
-už Tomą Žukauską ir Napoleoną 
Sabaliūną (šeima) 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Kęstutį Čižiūną (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vladą Piežą (dukra Danutė) 
-už Stanislavą Piežą (Danutė) 
-už Motiejų Bagdoną (duktė) 
-už Benjaminą Brazaitį 
-už E. Bliuvą (žmona ir vaikai) 
-už Šnekučių šeimos mirusius 
-už Adelę Zaukienę (metinės) 
-už Juliją Gylienę (Valaičiai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Zitą Svarienę (vyras) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 29 d. 
8 v.r. -jėzuitų intencija 
 
Antradienis, rugpjūčio 30 d. 
8 v.r. -už Balį Saulį 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 31 d. 
8 v.r. -už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 1 d. 
8 v.r. -už Zitą Svarienę 
 
Penktadienis, rugsėjo 2 d. 
8 v.r. -už Karalių, Kumpikevičių ir 
Dirmeikių šeimų mirusius (Karalienė) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 3 d. 
8 v.r. -už Frančišką Ščerbienę 
 
Sekmadienis, rugsėjo 4 d. 
9 v.r. -Dievo palaimos ir malonių 
Jadvygai 
-už Veroniką Mašiotienę 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 
-už Feleminą Gudavičiūtę 
-už Arvydą Padlecką (šeima) 
-už Stasę Simukaitienę (M. Saulienė) 
-už Juliją Gylienę (Aleksandra 
Bubulienė) 
-už Vladą (metinės) (žmona ir dukros 
šeima) 
-už Rimą ir Aleksą Kasparus (Nijolės 
šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Valdemaro 
šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugsėjo 5 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, rugsėjo 6 d. 
8 v.r. -už Sofiją Armonavičienę 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

RIMANTAS ŽUKAS IR  
BRONĖ ŽUKAS 
PLAINFIELD, IL 

RINKLIAVA RUGPJŪČIO 7 D. 
 
 
 

9 val. r.              $3402.00  

11 val. r.            $1260.00 
6 val. v.                $234.00 
Kava                    $116.00  
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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